ESTADO No. 010

AUTOS QUE SE NOTIFICAN EN ESTA FECHA

Juzgado o¢ggundo ddministrativo Oral deg drauca

EXP.

2014-00418

2012-00111

2014-00080

2012-00222

2015-00123

2015-00090

2013-00395

2012-00174

NATURALEZA

DEMANDANTE

DEMANDADO

FECHA AUTO

ACTUACION

REPARACION DIERCTA

WILMER HINESTROZA'Y OTROS

NACION-FISCALIA GENERAL-RAMA
JUDICIAL

15/02/2016

ADMITE REFORMA DE LA DEMANDA

HOSPITAL SAN VICENTE DE ARAUCA-

SE APLAZA AUDIENCIA DE PRUEBAS Y SE

REPARACION DIERCTA FIDELIA PARADA MEDINA Y OTROS HOSPITAL DEL SARARE-ESE MORENO Y 15/02/2016 ORDENA REALIZAR REQUERIMIENTOS
CLAVIIO
REPETICION MUNICIPIO DE ARAUCA ILIANA JOSEFINA BARONI 15/02/2016 |ORDENA NOTIFICAR MINISTERIO PUBLICO
NACION-FISCALIA GENERAL DE LA FIJA NUEVA FECHA DE AUDIENCIA DE
REPARACION DIERCTA CARLOS MANUEL CASTRO NACION-POLICIA NACIONAL-EJERCITO 15/02/2016 PRUEBAS 28 DE MARZO DE 2016 A LAS
NACIONAL 9:10
REPARACION DIERCTA GUSTAVO ALBERTO BARRERA NACION-MINDEFENSA-POLICIA 15/02/2016 ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA
NACIONAL-ICBF
REPARACION DIERCTA JOSE LUIS REYES CORONEL DEPARTAMENTO DE ARAUCA-INVIAS 15/02/2016 ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA
CITA A COMITE DE VERIFICACION PARA
A. POPULAR SEHIR GUZMAN DIAZ MUICIPIO DE FORTUL 15/02/2016 EL 10 DE JUNIO DE 2016 A LAS 2:40 PM
ORDENA PONER EN CONCIMIENTO LOS
A. POPULAR CARLOS HERMES CARRASQUEL DEPARTAMENTO DE ARAUCA-MUNICIPIO INFORMES PRESENTADOS A LA PARTE

DE ARAUCA-EMSERPA

DEMANDANTE.




2014-00046

2015-00490

2011-00249

2012-00192

2012-00140

REPARACION DIERCTA

WILLIAM RAFAEL LEMUS PAEZ

NACION-MINDEFENSA-POLICIA
NACIONAL

SE APLAZA AUDIENCIA'Y SE FIJA NUEVA
FECHA PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA
VIRTUAL EL 13 DE MAYO DE 2016 9:35 AM

EJECUTIVO

LUIS EDUARDO SEPULVEDA

MUNICIPIO DE FORTUL

NIEGA MANDAMIENTO DE PAGO

A. POPULAR

NAHUM FRANCO MATEUS

MUNICIPIO DE SARAVENA-DORIS SILVA

CITA A COMITE DE VERIFICACION PARA
EL 10 DE JUNIO DE 2016 A LAS 9:10 AM

NULIDAD Y REST.

MARIA NELLY RAYO

NACION-MINDEFENSA-EJERCITO
NACIONAL

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

EJECUTIVO

FANNY AZUCENA OJEDA

UAESA

DECRETA EMBARGO DE REMANENTES

Se fija éste Estado en la Secretaria hoy dieciseis (16) DE FEBRERO DE 2016, a las 8:00 a.m. y se desfija hoy dieciseis (16) DE FEBRERO DE 2016 a las 6:00 p.m.
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CINDY YOMARA ANGARITA GARCIA

SECRETARIA










